
		
		
			
		

		
		
			Přeskočit na obsah
		


	
		
			
				
					
	
				
			
									
											

																	
						
	













	
				
			
									
						
	[image: Black Sheeps Adventures KG – Adrenalinové aktivity v Rakousku na Salze][image: Black Sheeps Adventures KG – Adrenalinové aktivity v Rakousku na Salze]


					

																	
						
		
				
				Rafting








	Základní informace
	Půldenní
	Celodenní
	Enns



	Canyoning

	Základní informace
	Půldenní
	Celodenní



	Riverbug

	Základní informace
	Půldenní
	Celodenní



	Kajak kurz

	Základní informace
	Kajak kurz



	Hochkar
	Půjčovna
	Ubytování
	Blog
	Kontakt

	O nás
	Okolí
	Rezervační formulář aktivit
	Dárkový poukaz
	Trička



	REZERVACE
	[image: Angličtina]
	[image: Němec]

		
	
	

		
						
						


	
		
			
			
	
		
			
									
						
	[image: Black Sheeps Adventures KG – Adrenalinové aktivity v Rakousku na Salze][image: Black Sheeps Adventures KG – Adrenalinové aktivity v Rakousku na Salze]


					

																	
						
		
						
						











		
						
						


		


	
		
						
				

	

		

				
		
			Ups! Tuto stránku nelze najít.		

	
				
				Vypadá to, že na tomto místě nebylo nic nalezeno. Možná zkusit vyhledávání?			


			
				
					Vyhledávání
					
				
				
			










Otázky? Napište nám.




KONTAKT











	
		
	
				
			
									
											

										
						
	
		


[image: ]

	



					

										
											

								

		

	




	
				
			
									
						
	
			
				
				Kontakt
	Rezervační formulář aktivit
	Impressum
	Podmínky spracování osobních údajů
	Všeobecné obchodní podmínky – Ubytování
	Všeobecné obchodní podmínky – Aktivity
	Soubory cookies (EU)

		

	
		



					

								

		

	




	
				
			
									
						

	
		© 2024 Black Sheeps Adventures KG | Web by Nimble.help | Website security and management | Super fast theme by Kadence



	



					

								

		

	



	





REZERVACE





			
			


	
		

		Soubory cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom na tomto webu zajistili co nejlepší zážitek, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení technologie, jako jsou soubory cookie. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si účastník nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze pro účely provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Preferences
							
								
								Preferences
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Štatistické
							
								
								Štatistické
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access that is used exclusively for statistical purposes.
					Technické úložiště nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace uložené nebo získané pouze pro tento účel obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložiště nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo na několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Souhlasím
		Nesouhlasím
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Soubory cookies




		

		
						
				
					
					
				
			

			
								
		
				
				RaftingToggle child menu







	Základní informace
	Půldenní
	Celodenní
	Enns



	CanyoningToggle child menu


	Základní informace
	Půldenní
	Celodenní



	RiverbugToggle child menu


	Základní informace
	Půldenní
	Celodenní



	Kajak kurzToggle child menu


	Základní informace
	Kajak kurz



	Hochkar
	Půjčovna
	Ubytování
	Blog
	KontaktToggle child menu


	O nás
	Okolí
	Rezervační formulář aktivit
	Dárkový poukaz
	Trička



	REZERVACE
	[image: Angličtina]
	[image: Němec]

		
	
	
							
		
	
	













	
		

		
			
				
					



				
				
					Vyhledávání
					
				
				
			


